σύμβασης, κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή 
συμμετοχής, που ανέρχεται στο ύψος του 2% επί της αξίας του προϋπολογιζόμενου ποσού προ ΦΠΑ. Κατά 
συνέπεια το ύψος της εγγύησης συμμετοχής, πρέπει να είναι ίσο με το ποσοστό 2% επί της προϋπολογισθείσας 
πίστωσης της διακήρυξης εκτός ΦΠΑ, ήτοι 5.544,35€ (πέντε χιλιάδες, πεντακόσια σαράντα τέσσερα ευρώ και 
τριάντα πέντε λεπτά).
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 16/01/2026 10:00 +02:00
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 365 Ημέρα

Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Hμερομηνία aποσφράγισης: 21/01/2026 10:00 +02:00